



P Gerstrøm Holding ApS

Vestergade 77, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 84 98 66

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Philip Gerstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Gerstrøm Holding ApS Vestergade 77 8550 Ryomgård
	Telefon: 42130301
	CVR-nr.: 35 84 98 66
	Stiftet: 9. maj 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 7. regnskabsår
Direktion	Philip Gerstrøm, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekasse Djursland
Kapitalinteresse	Gerstrøm Entreprenør ApS, Syddjurs TPG Invest ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.625 kr. mod 342.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729.029 kr. mod -134.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	345.625	342.959
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	214.603	-99.489
Driftsresultat	560.228	243.470
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.371.034	-275.263
Andre finansielle indtægter	1.965	1.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.938	-64.855
Resultat før skat	1.830.289	-94.683
Skat af årets resultat	-101.260	-39.716
Årets resultat	1.729.029	-134.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.791	0
Overføres til overført resultat	1.538.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.399
Disponeret i alt	1.729.029	-134.399

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	12.980.000	5.720.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.980.000</u>	<u>5.720.000</u>
4	Kapitalinteresser	3.048.010	2.876.976
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.048.010</u>	<u>2.876.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.028.010</u>	<u>8.596.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	712.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>712.500</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>712.500</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>16.740.510</u>	<u>8.596.976</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.791	0
Overført resultat	5.811.086	4.272.848
Egenkapital i alt	6.051.877	4.322.848
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	514.473	461.371
Hensatte forpligtelser i alt	514.473	461.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	526.344	563.511
Gæld til pengeinstitutter	6.520.985	0
Gæld til associerede virksomheder	0	687.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.047.329	1.251.011
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	525.334	49.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	44.158	56.554
Anden gæld	2.511.339	2.409.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.831	2.561.746
Gældsforpligtelser i alt	10.174.160	3.812.757
Passiver i alt	16.740.510	8.596.976

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	4.407.247	4.457.247
Resultatandel	0	0	-134.399	-134.399
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	4.272.848	4.322.848
Resultatandel	0	190.791	1.538.238	1.729.029
	50.000	190.791	5.811.086	6.051.877

Noter

	2020/21	2019/20
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	214.603	-99.489
	214.603	-99.489
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.432	7.370
Andre finansielle omkostninger	95.506	57.485
	102.938	64.855
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	3.754.262	2.934.773
Tilgang i årets løb	7.045.397	819.489
Kostpris 30. september 2021	10.799.659	3.754.262
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	1.965.738	2.065.227
Årets regulering til dagsværdi	214.603	-99.489
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	2.180.341	1.965.738
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	12.980.000	5.720.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	3.379.000	3.379.000
Kostpris 30. september 2021	3.379.000	3.379.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-46.606	162.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.437.397	-208.900
Udbytte	-1.200.000	0
Opskrivninger 30. september 2021	190.791	-46.606
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-455.418	-389.055
Årets afskrivninger på goodwill	-66.363	-66.363
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-521.781	-455.418
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.048.010	2.876.976
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gerstrøm Entreprenør ApS	Syddjurs	30 %
TPG Invest ApS	Syddjurs	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i ejendommen Savværksvej 4, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 760 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bøjstrupvej 24, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Nordlyvej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.070 t.kr.
